СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2019                                                                                                                 № 390
город  Крымск

О рассмотрении представления Крымского межрайонного прокурора
от 25 апреля  2019 года № 7-01-2019/1006 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
Во исполнение представления Крымского межрайонного прокурора от 25 апреля  2019 года № 7-01-2019/1006, решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 24 ноября 2016 года № 138 «О рассмотрении  представления Крымского межрайонного прокурора от
25 апреля  2019 года № 7-01-2019/1006 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О противодействии коррупции», Совет Крымского городского поселения Крымского района,
р е ш и л:

1. В связи с неявкой на сессию Совета депутатов Могачева П.И. и Шейкина С.П. перенести рассмотрение данного вопроса на ближайшую сессию Совета Крымского городского поселения Крымского района, но не позднее 22 августа 2019 года.
2.  О принятом решении  предоставить  письменную  информацию  в Крымскую межрайонную прокуратуру.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                     В.П.Исаченко